této smlouvy řádně a včas splnit a za uvedené činnosti zaplatit koordinátorovi odměnu 
v dohodnuté výši.

IV.
Odměna

1. Odměna koordinátora za provedení činností dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran 
a v souladu s nabídkou koordinátora ze dne 13. 11. 2023 činí:

243 570 Kč bez DPH

(slovy: dvě stě čtyřicet tři tisíc pět set sedmdesát korun českých)

2. Takto uvedená odměna je konečná a může být měněna jen písemným dodatkem k této smlouvě. 
K odměně bude připočtena sazba DPH dle platných právních předpisů.

3. V případě, že bude zastavena nebo přerušena realizace stavby z důvodů, které nebudou na straně